

Tech Revolution 2.0



Alytaus miesto savivaldybės administracija kartu su projekto partneriais: Barnslio (Barnsley, Jungtinė karalystė), Novskos (Kroatija), Žešuvo (Rzeszow, Lenkija), Rūselarės (Roeselare, Belgija) miestų savivaldybėmis įgyvendina ES URBACT III programos dalinai finansuotą projektą „TechRevolution 2.0“. Plačiau apie jį galite skaityti <https://urbact.eu/tech-revolution-20>

Pagrindinė projekto partnerė – Barnsley savivaldybė yra sukaupusi didelę patirtį miesto ekonomikos skatinime siūlant verslui reikalingas paslaugas, aktyviai bendradarbiaujant su verslu ir mokslo įstaigomis skaitmeninės ekonomikos srityje. Tokiu būdu miestas ugdo ir pritraukia jaunus talentus, mažina jaunimo emigraciją į didesnius miestus ar užsienio valstybes, kuria patrauklias sąlygas mokslui, verslui, gyvenimui. Daugiau apie miesto partnerio patirtį galite rasti: <https://www.enterprisingbarnsley.co.uk/> ir <https://www.barnsleydmc.co.uk/>.

Alytaus miestas, kaip ir kiti projekto partneriai, projekto metu planuoja perimti Barnsley savivaldybės gerosios praktikos patirtis miesto ekonomikos skatinimo srityje, pritaikyti jas savo miestui, pasinaudodami jų ekspertų žiniomis.

Įgyvendinant projekto veiklas, Alytaus miesto savivaldybė sutelkė savivaldos, verslo, mokslo sričių atstovus į projekto vietos darbo grupę (Urban local group), kuriai Barnslio savivaldybės atstovai pristatė savo darbo su verslu kryptis ir patirtis bei negailėjo patarimų, kaip Alytaus miesto savivaldybė galėtų koordinuotai teikti verslui reikalingas paslaugas, tam įkurdama vieną langelį verslui.

Siekiant pasisemti ne tik teorinės bet ir praktinės paslaugų verslui teikimo patirties, Alytaus miesto savivaldybės atstovai dalyvavo praktiniuose pažintiniuose vizituose Barnslio (UK) ir Novskos (Kroatija) savivaldybėse. Barnslio mieste buvo aplankytas DMC centras, kuriame savivaldybė sukongcentravusi verslui teikiamas paslaugas ir kuris veikia kaip Vienas langelis verslui. Novska savivaldybė pristatė savo plėtojama žaidimų pramonės inkubatorių bei pristatė savo darbo su verslu ypatumus.

Bendras projekto Techrevolution 2.0 biudžetas - 543.819,40 Euro, Alytaus miesto savivaldybei tekanti dalis – 82 166 Eu. Projekto įgyvendinimo laikotarpis – 2021-07-01 – 2022-12-31

